PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 128р ОТ 31.07.2020 г.
О назначении куратора налоговых расходов города Коврова

В соответствии с постановлением администрации города Коврова Владимирской области от 17.02.2020 № 367 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов города Коврова и оценке налоговых расходов города Коврова» в целях установления единого подхода при рассмотрении предложений о предоставлении налоговых льгот отдельным категориям налогоплательщиков и повышения эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам и укрепления доходной части городского бюджета, распоряжаюсь:
1. Назначить финансовое управление администрации города Коврова куратором налоговых расходов.
2. Уполномочить финансовое управление администрации города Коврова проводить оценку эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых расходов.

3. Управлению делами и кадрами администрации города, разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Коврова Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
полномочия главы города А.Н. Наумов